Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2024 года                                                                   № 574

О присвоении наименований скверам

 Руководствуясь   п. 28 ст. 23, ст. 38, подп. 12 п. 2 ст. 42  Устава

муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить территории, расположенной на земельном участке с

кадастровым номером 38:33:010253:967, по адресу: Российская Федерация,

Иркутская область, городской округ город Черемхово, город Черемхово,

улица Маяковского, земельный участок 191/А, наименование: сквер Памяти

Погибших Воинов в Специальной Военной Операции.

2. Присвоить территории, расположенной на земельном участке с

кадастровым номером 38:33:010160:1079, по адресу: Российская Федерация,

Иркутская область, городской округ город Черемхово, город Черемхово,

улица Горького, земельный участок 11, наименование: сквер

Александровский.

3. Присвоить территории, расположенной в центральной части

города, ограниченной с запада земельным участком с кадастровым номером

38:33:010170:498, с востока - земельным участком с кадастровым номером

38:33:010170:9, с юго-востока - проезжей частью улицы Ференца Патаки,

наименование: сквер Комсомольский.

4. Отделу архитектуры и градостроительства комитета

жизнеобеспечения администрации города Черемхово (Богданова Т.И.) в

течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления

подготовить проект постановления администрации города Черемхово о

внесении изменений в Перечень парков, скверов, лесопарков, аллей на

территории города Черемхово, утвержденный постановлением

администрации города Черемхово от 30 сентября 2019 года № 784.

5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в газете «Черемховский рабочий» и размещению на

официальном сайте администрации города Черемхово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов